2021 年 5 月 20 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 塚 浩 史

（コード番号 7220 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員      前 田  大

 （TEL.0532-25-8111）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、 2021 年５月 20 日開催の取締役会において、2021 年６月 22 日に開催予定の第 94

回定時株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、今後の事業内容の多様化に対応

するため、 現行定款第２条（目的）につきまして事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的） （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

１） 次の各製品およびそれらの部分品

ならびに付属品の設計、製造、販

売、修理および点検

 １．～４．（条文省略）

      （新  設）

 ５．～19．（条文省略）

１） 次の各製品およびそれらの部分品

ならびに付属品の設計、製造、販

売、修理および点検

 １．～４． （現行どおり）

 ５．  蓄電デバイスおよび蓄電デ

バイスに関連する製品・装

置

 ６．～20． （現行どおり）

２）    （条文省略） ２）     （現行どおり）

３）    （条文省略）

      （新  設）

３）     （現行どおり）

４） 再生可能エネルギー等による発

電および売電

現 行 定 款 変 更 案

（新  設）

（新  設）

（新  設）

      （新  設）

      （新  設）

      （新  設）

（新  設）

４）～７） （条文省略）

５） 温室効果ガス等の排出権の売買

ならびにその仲介およびコンサ

ルティング

６） 化粧品、食料品、医薬品、医薬

部外品､農薬、肥料、飼料ならび

にその原料の研究開発、製造、

販売および輸出入

７） バイオテクノロジーの研究開発

受託

８） 植物成分、微生物、動物細胞等

の成分分析、機能分析および遺

伝子分析

９） 著作権、著作隣接権、特許権、

実用新案権、意匠権、商標権お

よびその他知的財産権の取得、

賃貸、使用許諾およびその管理

運用

10） 有価証券の取得、保有、運用お

よび売却

11） 人材育成、能力開発、技能向上

に関する研修、コンサルティン

グならびにイベントの企画およ

び開催

12）～15） （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日      2021 年６月 22 日（予定）

定款変更の効力発生日           2021 年６月 22 日（予定）

以 上